

Jerusalem-bönen

för söndagen den 8 juni

Kyrkoledarna i Jerusalem
inbjuder kyrkor i hela världen att be tillsammans med dem

Himmelske Fader,

Vi tackar och lovprisar dig för att du har gett oss din ende Son, Jesus – hans födelse i Betlehem, hans tjänst i detta Heliga Land, hans död på korset och hans uppståndelse och himmelsfärd. Han kom för att försona detta land och världen. Han kom som Fredsfursten.

Vi tackar dig för varje kyrka och varje församling i hela världen som ber för fred tillsammans med oss denna dag. Vår heliga stad och vårt land är i stort behov av fred.

I din ofattbara kärlek till alla människor, låt din försonings styrka och fred fylla allas hjärtan, både israelers och palestiniers - och överbrygga allt som skiljer kulturer och religioner åt.

Sänd oss politiska ledare som är beredda att satsa sina liv för en rättvis och rättfärdig fred för sina folk. Gör dem tillräckligt modiga att underteckna ett fredsavtal som gör slut på ett lands ockupation av ett annat, som ger frihet åt palestinier och säkerhet för israeler, och befriar alla från rädsla. Ge oss ledare som förstår din stads helighet, och som vill öppna den för alla dess invånare – palestinska och israeliska – och för världen.

I det land som du gjorde heligt, befria oss alla från synd som driver till att hata och döda. Befria israelers och palestiniers hjärtan och sinnen från denna synd. Ge frihet till befolkningen i Gaza som lever under ändlöst lidande och hot.

Vi förtröstar på dig, Himmelske Fader. Vi sätter vår tillit till din godhet, och tror att den skall övervinna krigets och hatets ondska i vårt land.

Vi ber särskilt om din välsignelse över barn och ungdomar, att deras rädsla och oro för konflikten kan förbytas i glädje och lycka för freden. Vi ber också för de äldre och för människor med funktionshinder, för deras bästa och för deras bidrag till uppbyggnaden av landets framtid.

Till sist ber vi för flyktingarna som är spridda runtomkring i världen på grund av denna konflikt. Gud, ge ansvariga politiker och regeringar visdom och mod att finna värdiga och rättvisa lösningar.

Allt detta ber vi om i Jesu namn. Amen.